Dulcissima et benedictissima virgo maria. laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis beatissimos pedes tuos. qui portaverunt super terram illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalium filium dominum nostrum iesum christum verum deum (98a) et verum hominem. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero:

Ave maria unum ad uterum.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis. illum beatissimum uterum tuum in quo ex tuis purissimis sanguinibus virtute spiritus sancti te semper (98b)

virgine permanente fuit conceptus et de quo fuit natus ille beatissimus parvulus unigenitus dei patris. tuus unicus virginalis filius dominus noster iesus christus verus deus et verus homo. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. Amen.

Ave maria unum ad cor.

Dulcissima et benedictissima (99a) virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis. illud beatissimum et dulcissimum cor tuum quod credidit illi nuntiationi angelice et credendo concepisti illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalium filium dominum nostrum iesum christum verum deum et verum hominem. In quem veracissime credo (99b)

et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. Amen.

Ave maria duo ad ubera.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illa beatissima ubera tua rore spiritus sancti plena que lactaverunt illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum uni (100a) cum virginalium filium dominum nostrum iesum christum verum deum et verum hominem. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. Amen:

Ave maria duo ad manus.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illas beatissimas manus tuas (100b)

quae tam diligenter et tam devote servierunt illi beatissimo parvulo unigenito dei patris tuo unico virginali filio domino nostro iesu christo vero deo et vero homini. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero.

Ave maria duo ad os et linguam.

Dulcissima et beatissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedi (101a) co totis conatibus meis illa beatissima labia tua que tam dulciter et tam devote osculata sunt illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalem filium dominum nostrum iesum christum verum deum et verum hominem. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero: (101b).

Ave maria duo ad labia.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illa beatissima labia tua que tam dulciter et tam devote osculata sunt illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalem filium. dominum nostrum iesum christum verum deum et verum ho (102a) minem. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero: Amen.

Ave maria duo ad nares

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illas beatissimas nares que senserunt odorem illius floris et fructus paradisi ad quem reviviscunt mortui (102b)

unigeniti dei patris tui unici virginalis filii domini nostri iesu christi veri dei et veri hominis.

In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. Amen:

Ave maria duo ad aures.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illas beatissimas aures tuas que (103a) cum timore et tremore et admiratione audierunt illam salutationem angelicam cui corde credidisti. et sic in utero concepisti nobisque protulisti illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalem filium dominum nostrum iesum christum verum deum et verum hominem. In quem veracissime credo et per quem tuis me (103b) ritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. Amen.

Ave maria duo ad oculos.

Dulcissima et beatissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illos beatissimos oculos tuos qui tam pie et tam benigne intuiti sunt illum beatissimum parvulum unigenitum dei patris tuum unicum virginalem filium (104a) dominum nostrum iesum christum verum deum et verum hominem. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero:

Ave maria ad animam et corpus.

Dulcissima et benedictissima virgo maria laudo adoro glorifico et benedico totis conatibus meis illam benedictissimam animam tuam et illud beatissimum (104b)

corpus tuum que sunt in illa requie opitulenta ubi tu domina dulcissima iugo cum deo patre filio suo et tuo domino nostro iesu christo crucifixo et deo spiritu sancto super omnes ordines angelorum et archangelorum. et super omnes sanctos et sanctas exaltata in eternum coronata triumphas cuius requiei nos participes idem unigenitus tuus dominus (105a) noster iesus christus verus deus et verus homo. In quem veracissime credo et per quem tuis meritis et precibus dulcissima virgo salvari spero. A M E N.